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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

1 - DZ&PC Spring Swim Ochtendsessie 6-3-2022 - 9:15

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-3-2022 - 9:15 Winnares 2020: Marieke Tienstra, 56.83 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Sara Korthuis TriVia 200600494 57.74 59.36 661 A
2. Yke Groener De Dinkel 200500772 57.84 59.96 641 +0,77 A
3. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 58.31 1:01.32 599 A
4. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 57.66 1:01.41 597 +0,72 A
5. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 57.84 1:01.58 592 +0,67 A
6. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 56.83 1:01.63 590 +0,70 A
7. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 59.72 1:02.24 573 +0,83 A
8. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 59.75 1:02.28 572 +0,85 A
9. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 57.96 1:02.58 564 B

10. Marit Boxum Deltasteur 200000068 59.90 1:02.60 563 B
11. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:00.05 1:02.80 558 +0,64 B
12. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 1:00.36 1:02.89 555 B
13. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:03.02 1:02.95 554 +0,70 B
14. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 1:01.85 1:03.09 550 +0,82 B
15. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 1:02.46 1:03.14 549 B
16. Amé Hulleman Dz&Pc 200202794 1:00.38 1:03.16 548 B
17. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 59.33 1:03.91 529 +0,76 C
18. Inge Dekker Orca 1 200200476 1:03.48 1:04.06 525 +0,78 C
19. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:02.58 1:04.31 519 C
20. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 200601672 1:02.33 1:04.44 516 +0,76 C
21. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 59.91 1:04.55 514 +0,80 C
22. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:02.46 1:04.59 513 +0,85 C
23. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 1:04.35 1:04.76 509 C
24. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:00.42 1:04.78 508 +0,86 C
25. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:01.29 1:04.82 507 +0,84 R
26. Joyce Kuipers Orca 1 200103426 1:05.31 1:04.96 504 +0,82 R
27. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:02.09 1:04.99 503
28. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:02.53 1:05.00 503 +0,85
29. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:01.44 1:05.06 502
30. Sanne Kloezen Bubble 200204644 1:02.34 1:05.08 501 +0,82
31. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:04.42 1:05.13 500 +0,76
32. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:02.08 1:05.28 497
33. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 1:05.80 1:05.33 495 +0,86
34. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 1:02.66 1:05.34 495
35. Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 1:03.26 1:05.39 494 +0,92
36. Ilana Gentile Orca 1 200801558 1:11.73 1:05.45 493
37. Eline Lutters De Dinkel 200600322 1:02.55 1:05.53 491 +0,74
38. Fleur Bos Orca 1 200500674 1:05.80 1:05.68 488 +0,80
39. Olena Dijkstra Orca 1 200202624 1:04.13 1:05.75 486 +0,76
40. Nynke van der Zee Orca 1 200700604 1:10.15 1:05.79 485 +0,77
41. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:03.68 1:05.81 485 +0,74
42. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:01.02 1:05.91 482 +0,77
43. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 1:04.65 1:06.41 472
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

44. Michelle van den HoofdakkerSteenwijk 1934 200302708 1:01.57 1:06.58 468 +0,81
45. India Segerink De Dinkel 200501350 1:04.02 1:06.64 467 +0,85
46. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 1:05.34 1:06.92 461 +0,75
47. Imke Boontjes Aqua 68 200600386 1:05.73 1:07.07 458
48. Annemijn Kragt Deltasteur 200802710 1:05.88 1:07.24 454 +0,71
49. Kiki Bootsman Azuro 200502850 1:03.69 1:07.57 448
50. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 200700500 1:06.05 1:07.95 440 +0,76

Amber Zwama Zignea 200001734 1:07.45 1:07.95 440 +0,81
52. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 1:03.99 1:08.23 435
53. Monica Faber Deltasteur 200400388 1:03.30 1:08.33 433
54. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 1:04.90 1:08.72 426 +0,73
55. Linde Fortuin Orca 1 200801530 1:09.74 1:08.75 425 +0,82
56. Indy Hof Dz&Pc 200800630 1:05.74 1:08.77 425 +0,83
57. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 1:09.09 1:08.88 423
58. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 1:05.38 1:08.89 422 +0,71
59. Esmee Kloezen Bubble 200204646 1:05.33 1:08.92 422
60. Amber Lubbers De Vikings 200700398 1:04.60 1:09.01 420 +0,75
61. Tessa Schipper Bubble 200301578 1:06.98 1:09.07 419 +0,93
62. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:07.12 1:09.19 417 +0,71
63. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 1:04.06 1:09.21 417 +0,80
64. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:04.92 1:09.34 414 +0,75
65. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 1:08.97 1:09.85 405 +0,73

Ilse Kramer TriVia 200403072 1:07.69 1:09.85 405 +0,80
67. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 1:08.44 1:10.07 401 +0,77
68. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 1:05.46 1:10.30 397
69. Krista de Reus-TrompetterDz&Pc 197600520 1:07.81 1:10.34 397
70. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 1:14.97 1:10.48 394 +0,73
71. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 200701208 1:09.21 1:10.55 393 +0,78
72. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:07.80 1:10.66 391 +0,81
73. Veerle Estelle Tuinema De Vikings 200701480 1:08.69 1:10.75 390 +0,82
74. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:08.56 1:10.97 386 +0,82
75. Maud Heldoorn Deltasteur 200000564 1:06.46 1:10.98 386
76. Emma van Doren Aqua 68 200604736 1:11.71 1:11.22 382 +0,85
77. Rixt Rothschaid ZC Borger 200900026 1:10.46 1:11.28 381 +0,79
78. Anniek Brinkman ZC Borger 200800076 1:08.96 1:11.50 378
79. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 1:09.11 1:11.57 377
80. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 1:20.10 1:11.64 376
81. Simone Faber Deltasteur 200900710 1:10.35 1:11.68 375 +0,77
82. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 1:05.81 1:11.75 374
83. Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:07.49 1:11.98 370
84. Amke Kersten Orca 1 200802816 1:13.05 1:11.99 370 +0,84
85. Daphne Westra de Granaet 200900344 1:10.47 1:12.13 368
86. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:04.77 1:12.16 367
87. Anne van der Kamp Deltasteur 200900274 1:10.59 1:12.31 365
88. Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:09.08 1:12.40 364 +0,69
89. Lyanne Pathuis Bubble 200800042 1:11.89 1:13.05 354 +0,85
90. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:06.89 1:13.66 345
91. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 1:12.15 1:13.99 341
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

92. Josephine Swarts ZPC Nova 200703502 1:19.24 1:14.15 339 +0,78
93. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:10.15 1:14.30 337
94. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:08.06 1:14.37 336
95. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 200800254 1:20.20 1:14.57 333 +0,80
96. Lieke van der Wal Zignea 200501428 1:12.00 1:15.10 326 +0,77
97. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 200800532 S10 1:17.77 1:15.42 322 +0,91
98. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 1:12.50 1:15.50 321 +0,84
99. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 1:16.11 1:15.56 320 +0,74

100. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:10.79 1:15.68 318 +0,84
101. Krista Veehof Deltasteur 200700140 1:15.62 1:15.84 316 +0,88
102. Jelena Krikke Dz&Pc 200405874 1:14.09 1:15.90 316 +0,87
103. Maaike Bosman Zignea 200700624 1:16.97 1:16.91 303 +0,81
104. Yvon Jansen Deltasteur 200700142 1:15.16 1:17.65 295
105. Sophie Hiemstra de Granaet 200800686 1:12.10 1:17.90 292

back up tijd

106. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 1:15.84 1:18.56 285
107. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:15.53 1:18.59 284 +0,83
108. Wilma Bouma Aqua 68 200405148 1:15.46 1:18.64 284
109. Nicole Pestman de Granaet 201000668 1:15.76 1:19.03 280 +0,91
110. Femke ter Horst ZPC Hoogeveen 201000108 1:17.28 1:19.24 277
111. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:13.49 1:21.07 259
112. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 200801764 1:24.39 1:21.63 254 +0,82
113. Sacha de Velde HarsenhorstDeltasteur 200700296 1:19.02 1:22.42 246 +0,85
114. Hanna van Doren Aqua 68 200803272 1:17.75 1:23.26 239
115. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:24.91 1:26.24 215

* back up

116. Anna Nauta TriVia 201001114 1:30.72 1:28.72 197
DIS Laura Munne Dz&Pc 198302916 S10 1:33.87

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Mendie Dijk van Bubble 200604382 1:12.89
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 1:02.81
AFGEM Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 1:10.68

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 9:40 Winnaar 2020: Erik Nijholt, 52.97 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Vince van der Pal Swol 1894 200401869 49.28 52.12 729 +0,76 A
2. Sven Klink Swol 1894 200500349 53.20 55.23 612 +0,72 A
3. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 55.80 55.40 607 A
4. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 54.11 55.62 599 A
5. Matthijs van Meerendonk Orca 1 199900375 54.27 55.66 598 A
6. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 53.60 56.20 581 +0,67 A
7. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 52.39 56.56 570 +0,76 A
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

8. Jip Bakker Orca 1 200600287 57.66 56.68 566 +0,72 A
9. Tiede Groener De Dinkel 200700155 54.64 57.22 551 +0,84 B

10. Darren Chen ZPC Nova 200001149 52.94 57.27 549 B
11. Senna Hof Dz&Pc 200600761 54.28 57.42 545 +0,83 B
12. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 55.64 57.89 532 +0,80 B
13. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 56.48 58.38 518 +0,84 B
14. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 1:03.59 58.58 513 B
15. Marc Manning ZPC Nova 200400167 1:01.56 58.74 509 B
16. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 55.89 58.91 504 B
17. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 54.81 59.16 498 C
18. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 54.50 59.19 497 +0,71 C
19. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 200600091 57.44 59.45 491 C

* back up

20. Eise van der Zee Orca 1 200501437 58.66 59.49 490 C
21. Milan Lucas De Dinkel 200500085 57.01 59.52 489 +0,71 C
22. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 58.99 59.58 488 +0,74 C
23. Jaime Fais TriVia 200400291 57.60 59.65 486 C
24. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:01.05 59.76 483 +0,76 C
25. Niek Issard Dz&Pc 200700037 56.60 59.92 479 R
26. Storm Tolsma Zignea 200600277 58.80 1:00.01 477 +0,82 R
27. Jorrik Kerdijk Bubble 199602135 59.71 1:00.06 476 +0,69
28. Daan van Peet De Dinkel 200700461 59.00 1:00.29 471 +0,81
29. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 56.40 1:00.46 467 +0,77
30. Milan Veelders De Dinkel 200800279 58.91 1:00.53 465
31. Storm Boxum Swol 1894 200700421 58.86 1:00.55 465
32. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 57.03 1:00.68 462 +0,73

Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 59.05 1:00.68 462 +0,72
Bram Wammes Deltasteur 200700201 58.35 1:00.68 462 +0,76

35. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 59.08 1:00.70 461
36. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 58.83 1:00.97 455 +0,76
37. Wout Kroeze Azuro 200601441 59.93 1:01.14 451 +0,82
38. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 59.20 1:01.17 451 +0,81
39. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 59.48 1:01.19 450
40. Xander de Roos ZC Borger 200500655 59.65 1:01.23 449 +0,82
41. Jeroen Louwinger De Rijn 199900583 58.41 1:01.30 448 +0,74
42. Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 56.04 1:01.38 446 +0,82
43. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:00.51 1:01.83 436 +0,80
44. Diede Veld Swol 1894 200800011 1:00.79 1:02.26 427

Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 200702073 1:05.12 1:02.26 427
46. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 200700131 1:01.59 1:02.33 426 +0,89
47. Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 1:01.21 1:02.37 425 +0,84
48. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 1:02.01 1:02.39 425 +0,74
49. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 59.53 1:02.59 420
50. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 200802125 NT 1:02.80 416
51. Mika Heskamp De Dinkel 200300339 1:00.06 1:03.14 410
52. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 1:00.53 1:03.16 409 +0,84
53. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 200500569 59.27 1:03.23 408 +0,86
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

54. Ryan Huizinga Bubble 200700419 1:00.83 1:03.27 407
55. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 1:02.48 1:03.89 395 +0,82
56. Job Riezebos Deltasteur 200700137 1:03.36 1:04.04 393 +0,71
57. Sam Leferink De Dinkel 200800833 1:02.45 1:04.79 379
58. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:02.79 1:05.10 374 +0,69
59. Ids Harms TriVia 200702753 1:02.17 1:05.67 364
60. Jesper Tjassing Azuro 200201499 1:01.00 1:05.89 360 +0,86
61. Hessel Penninkhof Deltasteur 200800565 1:04.74 1:05.98 359 +0,85
62. Stefan Feer van der Bubble 200701607 1:07.31 1:06.00 359 +0,84
63. Sven Koornstra De Vikings 200900189 1:07.09 1:06.28 354 +0,81
64. Xander Boets ZPC Nova 200800133 1:07.04 1:07.24 339 +0,83
65. Jorn Kroes Azuro 200600049 1:04.70 1:08.54 320 +0,80
66. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:07.93 1:09.10 312
67. Kay van Sleen Steenwijk 1934 200400083 1:05.04 1:09.28 310
68. Marten Ettema HZ&PC Heerenveen 199007703 1:08.14 1:09.32 309 +0,77
69. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:10.03 1:09.39 308
70. Hylke de Jong de Granaet 200801057 1:12.10 1:09.55 306 +0,99
71. Roy Hofman Dz&Pc 200900439 1:14.58 1:15.18 242 +0,73
72. Dyon Scholten Steenwijk 1934 200900095 1:12.48 1:15.98 235 +0,85
73. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:20.79 1:18.24 215
74. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 200900013 1:24.26 1:25.57 164 +0,65
75. Timo Bottenberg Deltasteur 200900151 1:26.68 1:29.39 144

AFGEM Remco Jelsma Dz&Pc 200800639 1:08.93
AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 55.75
AFGEM Gerjan Berends Ksn (Sg) 200900169 1:23.51
AFGEM Niels Castelijns Aqua 68 200701959 1:09.93

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
6-3-2022 - 9:55 Winnares 2020: Ilse Wiltjer, 1.08.79 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Wyneke Edou van der Heidede Granaet 201100028 1:24.37 1:23.54 237 +0,80
2. Manora Ponne Steenwijk 1934 201102222 1:33.08 1:29.29 194 +0,79

* back up
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
6-3-2022 - 10:00 Winnaar 2020: Wytse Broekstra, 1.07.36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Ryan Freriksen Swol 1894 201000301 1:17.15 1:16.02 234 +0,74
2. Yorre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000017 1:17.24 1:16.35 231 +0,89

DIS Jens van Dijken Azuro 201002647 NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 10:00 Winnaar 2020: Owen Peeks, 16.35.74 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Yanieck Weijland Blue Marlins (SG) 200500329 16:07.12 16:13.82 715
* SPRING SWIM RECORD

100m: 1:00.12 400m: 1:05.54 700m: 1:05.46 1000m: 1:05.47 1300m: 1:05.51
200m: 1:05.02 500m: 1:05.90 800m: 1:05.45 1100m: 1:05.43 1400m: 1:05.18
300m: 1:05.41 600m: 1:04.92 900m: 1:05.14 1200m: 1:05.50 1500m: 1:03.77

2. Quinn Heederik ZPC Hoogeveen 200400093 16:02.24 16:53.46 634 +0,84
100m: 1:03.89 400m: 1:08.17 700m: 1:07.60 1000m: 1:08.47 1300m: 1:08.31
200m: 1:07.16 500m: 1:07.88 800m: 1:07.88 1100m: 1:08.26 1400m: 1:08.29
300m: 1:07.76 600m: 1:07.87 900m: 1:07.67 1200m: 1:08.38 1500m: 1:05.87

3. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 17:37.70 17:07.72 608 +0,79
100m: 1:03.75 400m: 1:08.78 700m: 1:08.70 1000m: 1:08.50 1300m: 1:09.62
200m: 1:09.13 500m: 1:08.31 800m: 1:08.24 1100m: 1:09.17 1400m: 1:09.91
300m: 1:09.07 600m: 1:09.01 900m: 1:08.36 1200m: 1:09.27 1500m: 1:07.90

4. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 15:59.01 17:08.75 606 +0,95
100m: 1:05.32 400m: 1:08.38 700m: 1:08.52 1000m: 1:09.94 1300m: 1:09.10
200m: 1:07.92 500m: 1:08.66 800m: 1:08.69 1100m: 1:10.23 1400m: 1:08.99
300m: 1:08.51 600m: 1:08.18 900m: 1:08.93 1200m: 1:09.72 1500m: 1:07.66

5. David Kuipers Orca 1 200003633 16:41.35 17:57.44 528 +0,82
100m: 1:05.37 400m: 1:12.15 700m: 1:13.68 1000m: 1:13.89 1300m: 1:13.53
200m: 1:09.24 500m: 1:12.25 800m: 1:13.84 1100m: 1:14.37 1400m: 1:11.88
300m: 1:10.58 600m: 1:12.80 900m: 1:13.26 1200m: 1:13.25 1500m: 1:07.35

6. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 18:45.55 18:54.81 452
100m: 1:06.30 400m: 1:14.49 700m: 1:17.18 1000m: 1:17.87 1300m: 1:17.25
200m: 1:12.48 500m: 1:16.00 800m: 1:16.91 1100m: 1:16.84 1400m: 1:17.27
300m: 1:13.66 600m: 1:17.08 900m: 1:18.21 1200m: 1:19.70 1500m: 1:13.57

7. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 18:23.78 19:17.48 426
100m: 1:07.92 400m: 1:17.18 700m: 1:17.84 1000m: 1:19.45 1300m: 1:18.21
200m: 1:15.03 500m: 1:17.42 800m: 1:16.92 1100m: 1:18.36 1400m: 1:19.96
300m: 1:16.31 600m: 1:17.92 900m: 1:18.51 1200m: 1:19.59 1500m: 1:16.86

8. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 21:25.81 20:37.74 348 +0,99
100m: 1:11.41 400m: 1:22.49 700m: 1:24.35 1000m: 1:23.56 1300m: 1:24.75
200m: 1:19.59 500m: 1:23.19 800m: 1:24.04 1100m: 1:24.52 1400m: 1:24.19
300m: 1:21.48 600m: 1:23.26 900m: 1:23.98 1200m: 1:24.60 1500m: 1:22.33
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-3-2022 - 10:25 Winnares 2020: Lieke Oude Lenferink, 1.04.15 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:03.94 1:05.79 670 +0,68 A
2. Sara Korthuis TriVia 200600494 1:07.93 1:08.82 585 +0,75 A
3. Marit Boxum Deltasteur 200000068 1:04.63 1:08.94 582 +0,79 A
4. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 1:06.49 1:08.99 581 +0,66 A
5. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:08.02 1:09.85 559 +0,73 A
6. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:02.70 1:09.94 557 +0,64 A
7. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:06.42 1:09.96 557 +0,66 A
8. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:05.85 1:11.19 528 +0,76 A

* back up

9. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:05.48 1:11.52 521 +0,64 B
10. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:08.84 1:12.43 502 +0,54 B
11. Inge Dekker Orca 1 200200476 1:09.96 1:12.63 498 +0,76 B
12. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:08.68 1:13.19 486 +0,77 B
13. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:11.29 1:13.39 482 +0,70 B
14. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 1:09.66 1:13.42 482 +0,66 B
15. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:14.93 1:13.90 472 B

** handtijd

16. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:11.02 1:13.91 472 B
17. Britt Colijn ZV New Wave Almere 200700544 1:10.12 1:14.18 467 +0,67 R
18. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:12.32 1:14.60 459 +0,70 R
19. Ilana Gentile Orca 1 200801558 1:22.44 1:14.71 457 +0,66
20. Eefje Slootweg De Dinkel 199800218 1:08.38 1:14.89 454 +0,77
21. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 1:12.56 1:14.91 453 +0,88
22. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:14.04 1:15.07 451
23. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:13.34 1:15.13 449
24. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:11.99 1:15.14 449 +0,73
25. Nynke van der Zee Orca 1 200700604 1:17.01 1:15.66 440 +0,73
26. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 1:09.08 1:15.72 439 +0,71
27. Michelle van den HoofdakkerSteenwijk 1934 200302708 1:07.21 1:15.75 438 +0,86

* back up

28. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 1:13.69 1:16.18 431
29. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 1:10.45 1:16.79 421 +0,82
30. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 1:13.42 1:16.83 420
31. Jeslyn van Hilten Swol 1894 200602800 1:11.37 1:17.16 415 +0,64
32. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:13.13 1:17.22 414 +0,76
33. Amber Zwama Zignea 200001734 1:17.03 1:17.28 413 +0,67
34. Eline Lutters De Dinkel 200600322 1:11.99 1:17.39 411 +0,72
35. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 1:14.43 1:17.55 409
36. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:12.57 1:17.59 408 +0,63
37. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 200502678 1:16.25 1:17.82 404

** handtijd

38. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 1:13.25 1:17.89 403
* back up

39. Xoë Stuut Aqua 68 200400754 1:14.69 1:18.06 401
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

40. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 1:11.43 1:18.27 397 +0,79
41. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 1:19.37 1:19.08 385 +0,65
42. Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 1:15.62 1:19.50 379

** handtijd

43. Lieke Brinkman ZC Borger 200800072 1:18.31 1:19.57 378 +0,64
* Back up tijd

44. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 1:23.73 1:19.64 377 +0,76
45. Aniek Vuist HZ&PC Heerenveen 200600958 1:16.81 1:19.75 376 +0,63
46. India Segerink De Dinkel 200501350 1:14.05 1:19.81 375
47. Aniek Ausema Azuro 200602084 1:15.32 1:20.47 366

** handtijd

48. Anna Klomp Swol 1894 200600006 1:16.97 1:20.57 364 +0,80
49. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:17.78 1:20.89 360 +0,60
50. Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:16.42 1:21.08 357

** handtijd

51. Annemijn Kragt Deltasteur 200802710 1:16.75 1:21.09 357 +0,63
52. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:15.46 1:21.50 352

** handtijd

53. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 200700500 1:19.06 1:21.67 350 +0,76
54. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 1:20.44 1:21.74 349 +0,71
55. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 1:20.75 1:22.83 335 +0,60
56. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:13.05 1:22.87 335 +0,63
57. Lyanne Pathuis Bubble 200800042 1:19.64 1:23.65 325 +0,79
58. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:19.20 1:23.93 322 +0,67
59. Krista Veehof Deltasteur 200700140 1:21.09 1:24.15 320
60. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 1:20.59 1:24.46 316
61. Anne van der Kamp Deltasteur 200900274 1:19.58 1:24.57 315 +0,70
62. Amke Kersten Orca 1 200802816 1:25.03 1:26.11 298 +0,78

* Back up tijd

63. Sophie Hiemstra de Granaet 200800686 1:22.63 1:26.72 292 +0,65
64. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 200800532 S10 1:27.07 1:28.45 275
65. Nicole Pestman de Granaet 201000668 1:23.03 1:29.29 268 +0,60
66. Jelena Krikke Dz&Pc 200405874 1:28.64 1:30.37 258 +0,71
67. Femke Nauta TriVia 201001118 1:37.02 1:36.10 214 +0,74

* Back up tijd

68. Sacha de Velde HarsenhorstDeltasteur 200700296 1:30.26 1:36.14 214 +0,87
69. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:36.81 1:39.65 192 +1,11
70. Evita Hoornweg TriVia 201002046 1:34.38 1:41.27 183 +0,81
71. Anna Nauta TriVia 201001114 1:51.02 1:43.60 171 +0,77
72. Gabrielle Dijkstra TriVia 201000760 1:43.27 1:44.81 165 +1,03

* Back up tijd

73. Laura Munne Dz&Pc 198302916 S10 1:56.78 1:47.80 152 +0,97
DIS Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:08.49

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 1:04.99
AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 1:08.79
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Voorronde, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

AFGEM Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 1:15.06
AFGEM Lotte Lübbers Ksn (Sg) 200900190 1:16.56

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 10:40 Winnaar 2020: Dennis Kamps, 59.04 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Jari Groenhart Dz&Pc 200000271 53.89 58.71 688 +0,69 A
2. Domingo Kuipers Orca 1 200501787 56.18 59.65 656 +0,62 A
3. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 54.53 1:00.63 625 +0,69 A
4. Sven Klink Swol 1894 200500349 59.97 1:02.00 584 +0,73 A
5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 59.77 1:03.17 552 +0,70 A
6. Colin Bes ZC Polaris 200500201 1:03.55 1:03.25 550 +0,69 A
7. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 58.85 1:04.55 518 +0,71 A
8. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 59.22 1:04.82 511 +0,77 A
9. Marc Manning ZPC Nova 200400167 1:08.44 1:05.85 488 +0,67 B

10. Tiede Groener De Dinkel 200700155 1:00.18 1:06.16 481 +0,70 B
11. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:02.76 1:07.18 459 +0,72 B
12. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 200600091 1:05.18 1:08.09 441 +0,79 B
13. Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 1:02.20 1:08.24 438 +0,95 B
14. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 1:03.62 1:09.08 422 +0,84 B
15. Storm Tolsma Zignea 200600277 1:08.50 1:09.17 421 +0,75 B
16. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:16.28 1:09.64 412 +0,65 B
17. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:06.39 1:09.98 406 +0,84 R
18. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:05.06 1:10.21 402 +0,72 R
19. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 1:05.57 1:10.42 399 +0,71
20. Milan Veelders De Dinkel 200800279 1:07.78 1:10.72 394 +0,69
21. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 1:06.50 1:10.98 389 +0,97

* Back up tijd

22. Milan Lucas De Dinkel 200500085 1:05.58 1:11.49 381 +0,69
23. Wout Kroeze Azuro 200601441 1:09.01 1:11.57 380 +0,82
24. Jeroen Louwinger De Rijn 199900583 1:08.56 1:11.86 375 +0,59
25. Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 1:10.23 1:12.40 367 +0,72
26. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 1:09.50 1:12.63 363 +0,74
27. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 1:11.53 1:13.15 356 +0,76
28. Mika Heskamp De Dinkel 200300339 1:07.81 1:13.69 348 +0,82
29. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 1:10.50 1:13.87 345 +0,76
30. Filip Piszczynski Ksn (Sg) 200802125 NT 1:13.94 344 +0,77
31. Ryan Huizinga Bubble 200700419 1:09.36 1:14.61 335 +0,62
32. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 1:13.76 1:15.70 321 +0,91
33. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:16.56 1:15.80 320 +0,72
34. Ids Harms TriVia 200702753 1:10.50 1:15.88 319 +0,79
35. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 200702073 1:20.90 1:16.47 311 +0,74
36. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:17.78 1:16.82 307 +0,69
37. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 1:12.56 1:16.89 306 +0,72
38. Sam Leferink De Dinkel 200800833 1:15.18 1:18.53 287 +0,73
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

39. Jesper Tjassing Azuro 200201499 1:08.62 1:18.82 284 +0,65
40. Xander Boets ZPC Nova 200800133 1:16.19 1:19.04 282 +0,80
41. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:17.97 1:19.79 274 +0,70
42. Hylke de Jong de Granaet 200801057 1:17.97 1:20.85 263 +0,71
43. Stefan Feer van der Bubble 200701607 1:21.12 1:22.50 248 +0,73
44. Milan Bottenberg Deltasteur 200900153 1:22.92 1:23.82 236 +0,72
45. Dyon Scholten Steenwijk 1934 200900095 1:30.20 1:30.44 188 +0,66
46. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:29.07 1:30.78 186
47. Jelte Ruitenberg HZ&PC Heerenveen 200900013 1:33.20 1:35.02 162 +0,77
48. Timo Bottenberg Deltasteur 200900151 1:34.01 1:36.05 157 +1,10

AFGEM Gerjan Berends Ksn (Sg) 200900169 NT
AFGEM Daniel Critchell Deltasteur 200700439 1:09.23
AFGEM Ivan Vuist HZ&PC Heerenveen 200802067 1:18.87

Programmanr. 8 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
6-3-2022 - 10:55 Winnares 2020: Alinda Dingshoff, 5.15.38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 5:03.13 5:13.17 615 +0,80
* SPRING SWIM RECORD

100m: 1:08.77 200m: 1:21.17 300m: 1:29.86 400m: 1:13.37

2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 5:07.74 5:23.63 557 +0,74
100m: 1:14.70 200m: 1:21.26 300m: 1:36.32 400m: 1:11.35

3. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 5:33.80 5:34.88 503
100m: 1:22.76 200m: 1:23.88 300m: 1:33.21 400m: 1:15.03

4. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 5:36.40 5:42.96 468 +0,87
100m: 1:16.09 200m: 1:32.42 300m: 1:35.30 400m: 1:19.15

5. Fleur Bos Orca 1 200500674 5:42.88 5:43.72 465 +0,74
100m: 1:17.36 200m: 1:28.44 300m: 1:37.88 400m: 1:20.04

6. Monique Tienstra TriVia 200600354 6:11.43 6:52.19 269
100m: 1:29.08 200m: 1:49.53 300m: 1:57.25 400m: 1:36.33

Programmanr. 9 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 11:00 Winnaar 2020: Rowan Keen, 4.45.12 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 4:38.13 4:50.14 593 +0,76
100m: 1:06.47 200m: 1:15.26 300m: 1:20.83 400m: 1:07.58

2. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 200700131 5:20.37 5:29.57 405 +0,91
100m: 1:20.32 200m: 1:22.96 300m: 1:37.05 400m: 1:09.24

3. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 5:46.25 5:44.45 354
100m: 1:25.49 200m: 1:24.94 300m: 1:38.34 400m: 1:15.68
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-3-2022 - 11:30 Winnares 2020: Madelijne Schothans, 1.12.52 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 1:07.65 1:13.05 676 +0,75 A
2. Joyce Kuipers Orca 1 200103426 1:15.82 1:16.42 590 A
3. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 1:11.50 1:16.54 588 +0,77 A
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:14.65 1:18.10 553 +0,80 A
5. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:13.45 1:19.83 518 +0,81 A
6. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 1:16.81 1:19.93 516 +0,82 A
7. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 1:16.47 1:20.31 509 +0,82 A
8. Lisanne Boets ZPC Nova 200200346 1:19.09 1:20.58 504 A
9. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:16.71 1:20.68 502 +0,78 B

10. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 1:13.32 1:21.09 494 B
11. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 1:15.27 1:21.47 487 B
12. Lise Kleinbekman Dz&Pc 200502870 1:18.52 1:21.90 480 +0,71 B
13. Tessa Schipper Bubble 200301578 1:20.30 1:23.28 456 +0,86 B
14. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 200701208 1:19.70 1:23.52 452 +0,77 B
15. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:19.04 1:24.15 442 B
16. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:19.35 1:24.81 432 +0,80 B
17. Sanne Kloezen Bubble 200204644 1:19.14 1:25.47 422 +0,85 R

* back up

18. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:17.67 1:25.55 421 R
19. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 200502678 1:21.69 1:25.86 416 +0,86
20. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 1:21.28 1:25.89 416 +0,80
21. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200502356 1:20.73 1:26.17 412
22. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 1:17.92 1:26.41 408 +0,78
23. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 1:19.84 1:26.56 406
24. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:26.98 1:26.76 403 +0,86
25. Linde Fortuin Orca 1 200801530 1:38.14 1:26.77 403
26. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 1:31.45 1:27.57 392
27. Rixt Rothschaid ZC Borger 200900026 1:24.63 1:28.02 386
28. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 1:26.41 1:28.33 382
29. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:21.03 1:28.37 382 +0,85
30. Jeslyn van Hilten Swol 1894 200602800 1:20.51 1:28.54 379 +0,68
31. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 1:22.02 1:28.70 377
32. Indy Hof Dz&Pc 200800630 1:24.77 1:28.71 377 +0,81
33. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 1:20.70 1:28.75 377
34. Amber Lubbers De Vikings 200700398 1:23.93 1:29.22 371 +0,80
35. India Segerink De Dinkel 200501350 1:25.31 1:29.50 367 +0,95
36. Imke Boontjes Aqua 68 200600386 1:24.10 1:30.18 359 +0,76
37. Daphne Westra de Granaet 200900344 1:30.80 1:30.53 355 +0,90
38. Lieke Brinkman ZC Borger 200800072 1:30.78 1:30.89 351
39. Anniek Brinkman ZC Borger 200800076 1:28.09 1:31.52 344 +0,85
40. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 1:24.26 1:31.53 343
41. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:33.22 1:32.48 333
42. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:34.51 1:32.49 333
43. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 1:31.70 1:33.17 326 +0,91
44. Lieke van der Wal Zignea 200501428 1:38.00 1:33.67 320 +0,79
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

45. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 1:28.89 1:33.73 320
46. Lynn Kamman Aqua 68 200800954 1:28.94 1:33.81 319 +0,76
47. Wilma Bouma Aqua 68 200405148 1:24.74 1:34.52 312 +0,85
48. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:31.24 1:34.92 308
49. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 1:33.97 1:34.97 307 +0,72
50. Amke Kersten Orca 1 200802816 1:33.83 1:36.18 296 +0,82
51. Ilse Kramer TriVia 200403072 1:30.78 1:36.31 295 +0,75
52. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:32.75 1:36.51 293 +0,89
53. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:28.78 1:36.73 291
54. Simone Faber Deltasteur 200900710 1:36.31 1:37.77 282 +0,78
55. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 200800254 NT 1:38.19 278 +0,82
56. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:30.75 1:38.34 277 +0,82
57. Mendie Dijk van Bubble 200604382 1:35.48 1:38.74 273 +0,95
58. Emma van Doren Aqua 68 200604736 1:30.04 1:38.90 272 +0,87
59. Josephine Swarts ZPC Nova 200703502 1:39.87 1:40.69 258 +0,74
60. Hanna van Doren Aqua 68 200803272 1:34.92 1:41.83 249
61. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 1:47.20 1:42.21 247 +0,82
62. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 200800532 SB9 1:41.38 1:43.27 239
63. Maaike Bosman Zignea 200700624 1:42.00 1:44.04 234 +0,84
64. Renske van Bloois TriVia 201000834 1:40.85 1:45.02 227
65. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:40.04 1:46.06 221 +0,82
66. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 200803926 1:42.07 1:47.14 214 +0,93
67. Femke Nauta TriVia 201001118 1:45.50 1:47.58 211
68. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 200801764 1:45.20 1:51.05 192 +1,02
69. Anna Nauta TriVia 201001114 1:46.28 1:52.15 186 +0,78
70. Evita Hoornweg TriVia 201002046 1:47.61 1:54.60 175
71. Gabrielle Dijkstra TriVia 201000760 1:47.82 1:54.96 173

AFGEM Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 1:31.69

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 11:50 Winnaar 2020: Ivo Kroes, 1.05.49 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 1:04.57 1:07.58 596 +0,72 A
2. Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 199302971 1:10.00 1:08.16 581 A
3. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 1:03.77 1:08.77 565 +0,79 A
4. Domingo Kuipers Orca 1 200501787 1:05.47 1:09.15 556 +0,68 A
5. Senna Hof Dz&Pc 200600761 1:06.97 1:09.35 551 +0,82 A
6. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:06.30 1:09.95 537 A
7. Jip Bakker Orca 1 200600287 1:10.51 1:11.28 508 +0,70 A
8. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 1:08.71 1:11.75 498 +0,68 A
9. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:05.09 1:11.93 494 B

10. Darren Chen ZPC Nova 200001149 1:06.68 1:12.57 481 B
11. Kevin Lucas De Dinkel 200300545 1:08.11 1:13.10 471 +0,85 B
12. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:05.64 1:13.29 467 +0,69 B
13. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:10.37 1:13.58 461 +0,74 B
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 11, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

14. Milan Lucas De Dinkel 200500085 1:10.25 1:13.75 458 B
15. Richard Kuipers HZ&PC Heerenveen 199704171 1:09.29 1:14.01 453 +0,74 B
16. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:11.47 1:15.13 433 +0,82 B
17. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:08.64 1:16.09 417 R
18. Taco Hengstman ZPC Hoogeveen 200304601 1:14.63 1:16.70 407 +0,83 R
19. Storm Tolsma Zignea 200600277 1:15.00 1:16.76 406
20. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:12.50 1:17.31 398
21. Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 1:18.60 1:19.69 363 +0,86
22. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:18.85 1:20.18 357
23. Ruben Westerneng ZPC Hoogeveen 200600091 1:17.42 1:20.24 356 +0,77
24. Jorrik Kerdijk Bubble 199602135 1:16.93 1:21.52 339 +0,75
25. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 1:20.26 1:22.42 328 +0,73
26. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:13.95 1:22.59 326 +0,72
27. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 1:21.36 1:25.92 290 +0,97
28. Marten Ettema HZ&PC Heerenveen 199007703 1:20.57 1:26.10 288
29. Stefan Feer van der Bubble 200701607 1:23.62 1:26.90 280 +0,82
30. Vasco Strampel HZ&PC Heerenveen 200702073 1:28.74 1:27.77 272 +0,72
31. Jorn Kroes Azuro 200600049 1:20.87 1:27.85 271
32. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:19.20 1:29.84 253 +0,83
33. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 1:26.37 1:30.37 249 +0,97

Sam Leferink De Dinkel 200800833 1:27.22 1:30.37 249
35. Edwin Bulten Azuro 200600553 1:28.71 1:34.88 215 +0,77
DIS Roy Hofman Dz&Pc 200900439 1:46.67

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Remco Jelsma Dz&Pc 200800639 1:34.84
AFGEM Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:08.37
AFGEM Niels Castelijns Aqua 68 200701959 1:32.26
AFGEM Daniel Critchell Deltasteur 200700439 1:15.46

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
6-3-2022 - 11:55 Winnares 2020: Fay Boxum, 1.30.72 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Wyneke Edou van der Heidede Granaet 201100028 1:48.53 1:50.22 196 +0,80
2. Manora Ponne Steenwijk 1934 201102222 NT 2:12.67 112 +0,85

* back up
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
6-3-2022 - 12:00 Winnaar 2020: Wytse Broekstra, 1.21.98 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Yorre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000017 1:38.44 1:39.58 186 +0,80
2. Ryan Freriksen Swol 1894 201000301 1:41.07 1:46.08 154 +0,75

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-3-2022 - 12:05 Winnares 2020: Laura Setz, 4.21.06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 4:26.63 4:40.41 599 +0,77
100m: 1:07.12 200m: 1:10.78 300m: 1:11.84 400m: 1:10.67

2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 4:38.40 4:46.15 564
100m: 1:07.01 200m: 1:12.37 300m: 1:13.53 400m: 1:13.24

3. Amé Hulleman Dz&Pc 200202794 4:34.16 4:46.64 561 +0,83
100m: 1:07.93 200m: 1:12.50 300m: 1:13.06 400m: 1:13.15

4. Fleur Bos Orca 1 200500674 4:59.08 5:00.24 488 +0,78
100m: 1:10.67 200m: 1:16.61 300m: 1:17.00 400m: 1:15.96

5. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 4:57.33 5:08.65 449 +0,89
100m: 1:12.20 200m: 1:19.01 300m: 1:20.38 400m: 1:17.06

6. Ilana Gentile Orca 1 200801558 5:04.41 5:09.20 447 +0,90
100m: 1:12.74 200m: 1:19.98 300m: 1:20.45 400m: 1:16.03

7. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 4:52.83 5:09.37 446
100m: 1:14.63 200m: 1:19.16 300m: 1:18.78 400m: 1:16.80

8. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 5:05.14 5:11.00 439 +0,84
100m: 1:13.71 200m: 1:19.66 300m: 1:20.13 400m: 1:17.50

9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 200700636 5:01.90 5:11.45 437
100m: 1:12.73 200m: 1:20.83 300m: 1:20.05 400m: 1:17.84

10. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 4:52.34 5:11.82 436
100m: 1:13.07 200m: 1:19.68 300m: 1:20.99 400m: 1:18.08

11. Aniek Ausema Azuro 200602084 5:00.95 5:14.46 425 +1,05
100m: 1:13.59 200m: 1:19.52 300m: 1:20.98 400m: 1:20.37

12. Esmee Kloezen Bubble 200204646 5:09.39 5:29.43 369
100m: 1:14.71 200m: 1:23.00 300m: 1:25.73 400m: 1:25.99

13. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 200700500 5:18.89 5:33.84 355
100m: 1:17.50 200m: 1:25.24 300m: 1:27.38 400m: 1:23.72

14. Jelena Krikke Dz&Pc 200405874 6:19.00 6:00.60 281 +0,95
** handtijd

100m: 1:23.59 200m: 1:31.67 300m: 1:33.72 400m: 1:31.62

AFGEM Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 4:42.36
AFGEM Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 199206470 4:50.91
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 12:15 Winnaar 2020: Erik Nijholt 4:04.13 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Sven Klink Swol 1894 200500349 4:02.61 4:13.94 650 +0,79
100m: 58.97 200m: 1:04.50 300m: 1:06.05 400m: 1:04.42

2. Vince van der Pal Swol 1894 200401869 4:26.14 4:19.16 612
100m: 58.37 200m: 1:05.51 300m: 1:08.83 400m: 1:06.45

3. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:09.84 4:20.58 602 +0,69
100m: 59.74 200m: 1:06.28 300m: 1:07.94 400m: 1:06.62

4. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 4:25.43 4:30.74 537 +0,86
100m: 1:05.68 200m: 1:09.42 300m: 1:08.52 400m: 1:07.12

5. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 4:23.61 4:31.06 535 +0,78
100m: 1:03.35 200m: 1:10.12 300m: 1:09.86 400m: 1:07.73

6. Tiede Groener De Dinkel 200700155 4:28.15 4:33.83 519 +0,85
100m: 1:03.06 200m: 1:11.89 300m: 1:11.58 400m: 1:07.30

7. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 4:17.07 4:34.07 517
100m: 1:05.73 200m: 1:10.14 300m: 1:09.71 400m: 1:08.49

8. Eise van der Zee Orca 1 200501437 4:26.18 4:38.00 496
100m: 1:03.71 200m: 1:11.85 300m: 1:11.90 400m: 1:10.54

9. Milan Veelders De Dinkel 200800279 4:33.27 4:38.14 495 +0,79
100m: 1:06.97 200m: 1:12.78 300m: 1:11.96 400m: 1:06.43

10. Diede Veld Swol 1894 200800011 4:34.13 4:39.98 485 +0,84
100m: 1:07.21 200m: 1:12.99 300m: 1:11.68 400m: 1:08.10

11. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 4:34.94 4:47.42 448
100m: 1:06.80 200m: 1:12.86 300m: 1:13.47 400m: 1:14.29

12. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 4:43.64 4:49.48 439 +0,77
100m: 1:09.30 200m: 1:14.53 300m: 1:14.05 400m: 1:11.60

13. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 4:39.86 4:51.51 430 +0,81
100m: 1:07.82 200m: 1:15.20 300m: 1:15.39 400m: 1:13.10

14. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 4:44.93 5:01.16 390
100m: 1:10.50 200m: 1:17.25 300m: 1:17.13 400m: 1:16.28

15. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 200500569 4:44.89 5:03.09 382
100m: 1:08.69 200m: 1:16.62 300m: 1:18.94 400m: 1:18.84

16. Kay van Sleen Steenwijk 1934 200400083 5:11.26 5:32.94 288 +0,97
100m: 1:09.91 200m: 1:24.97 300m: 1:29.78 400m: 1:28.28
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-3-2022 - 12:25 Winnares 2020: Marieke Tienstra, 1.03.89 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 1:00.36 1:02.92 685 +0,78 A
2. Yke Groener De Dinkel 200500772 1:03.96 1:05.79 599 +0,78 A
3. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:03.79 1:05.95 595 A
4. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:03.84 1:06.42 582 +0,87 A
5. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 1:03.13 1:06.52 580 +0,81 A
6. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 1:04.52 1:07.20 562 A
7. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:08.82 1:10.59 485 A
8. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 1:04.10 1:10.69 483 A
9. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:06.06 1:10.95 478 +0,73 B

10. Eefje Slootweg De Dinkel 199800218 1:06.90 1:11.51 466 +0,82 B
11. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:08.54 1:12.85 441 +0,81 B
12. Maud Dokter ZPC Hoogeveen 200601672 1:07.57 1:13.03 438 +0,76 B
13. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 1:10.12 1:13.19 435 +0,75 B
14. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:17.52 1:13.51 429 +0,72 B
15. Olena Dijkstra Orca 1 200202624 1:10.54 1:13.59 428 +0,79 B
16. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 1:13.20 1:13.71 426 +0,92 B
17. Esmée Mulder Swol 1894 200800038 1:08.95 1:13.80 424 R
18. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:12.33 1:14.00 421 R
19. Chantal Tiesinga Dz&Pc 200302452 1:11.07 1:14.15 418
20. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:09.18 1:14.22 417 +0,74
21. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:11.16 1:14.25 417 +0,84
22. Eline Lutters De Dinkel 200600322 1:08.37 1:14.68 410 +0,82
23. Inge Dekker Orca 1 200200476 1:15.48 1:15.32 399
24. Joline Koop Aqua 68 200403174 1:13.34 1:16.11 387 +0,77
25. Kiki Bootsman Azuro 200502850 1:16.21 1:16.98 374 +0,85
26. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 1:12.85 1:17.51 366
27. Sterre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200502356 1:15.89 1:17.78 362
28. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:12.44 1:19.22 343 +0,91
29. Fay Boxum Swol 1894 200900060 1:12.62 1:20.98 321 +0,80
30. Anna Klomp Swol 1894 200600006 1:17.14 1:21.46 315 +0,84
31. Veerle Estelle Tuinema De Vikings 200701480 1:19.61 1:21.91 310 +0,82
32. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:18.25 1:22.25 306 +0,67
33. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 1:12.62 1:22.68 302 +0,86
34. Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:19.15 1:22.83 300
35. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:24.17 1:23.25 295
36. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 1:22.76 1:23.97 288
37. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 1:20.15 1:24.40 284 +0,67
38. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 1:18.53 1:24.43 283
39. Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 1:22.78 1:25.47 273 +0,86
40. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:25.39 1:26.39 264
41. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:17.19 1:27.04 258 +0,83
42. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:17.34 1:27.37 256
43. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 1:20.73 1:30.09 233 +0,83

* back up

44. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 1:31.20 1:30.30 231 +0,84
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

45. Nienke Koop Aqua 68 200800884 1:51.53 1:30.88 227 +0,73
46. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:40.43 1:31.48 223 +0,72
47. Sophie Hiemstra de Granaet 200800686 1:35.89 1:32.95 212 +0,79
48. Emma van Doren Aqua 68 200604736 1:40.66 1:35.27 197
49. Lyanne Pathuis Bubble 200800042 1:37.68 1:35.52 195
50. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 1:25.56 1:35.54 195 +0,78
51. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:39.02 1:37.01 187 +0,83
52. Evita Hoornweg TriVia 201002046 1:44.38 1:48.55 133
DIS Milou Geneuglijk Aqua 68 200900556 1:22.76

VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

AFGEM Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 1:08.31
AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 1:11.20
AFGEM Lotte Lübbers Ksn (Sg) 200900190 1:12.39

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 12:40 Winnaar 2020: Dennis Kamps, 58.49 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2021

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

1. Domingo Kuipers Orca 1 200501787 56.08 58.32 611 +0,68 A
2. Jari Groenhart Dz&Pc 200000271 58.75 58.66 600 A
3. Matthijs van Meerendonk Orca 1 199900375 55.74 59.02 589 +0,69 A
4. David Kuipers Orca 1 200003633 1:01.16 1:01.88 511 +0,76 A
5. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 59.41 1:01.93 510 +0,73 A
6. Djurre van der Wal HZ&PC Heerenveen 200500301 1:03.52 1:04.16 459 +0,75 A
7. Jaime Fais TriVia 200400291 1:04.43 1:04.42 453 A
8. Niek Issard Dz&Pc 200700037 1:02.74 1:05.35 434 +0,91 A
9. Daan van Peet De Dinkel 200700461 1:07.98 1:05.60 429 B

10. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:01.68 1:06.44 413 B
11. Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 1:02.28 1:07.26 398 B
12. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 1:07.26 1:07.38 396 +0,80 B
13. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:07.17 1:07.57 393 +0,82 B
14. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:05.63 1:07.93 386 +0,82 B
15. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:08.97 1:09.10 367 B
16. Quinten Stuut Aqua 68 200203239 1:05.21 1:09.95 354 +0,71 B
17. Marc Hoogeveen Aqua 68 200101585 1:06.21 1:10.25 349 R
18. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 1:04.16 1:10.34 348 +0,76 R
19. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 1:08.75 1:10.64 344 +0,78
20. Jeroen Louwinger De Rijn 199900583 1:06.48 1:12.21 322
21. Damir Mustafic Dz&Pc 200800885 1:10.80 1:12.90 313
22. Storm Boxum Swol 1894 200700421 1:07.70 1:14.35 295 +0,81
23. Wout Kroeze Azuro 200601441 1:27.69 1:15.75 279 +0,89
24. Job Riezebos Deltasteur 200700137 1:20.01 1:16.46 271 +0,67
25. Mika Heskamp De Dinkel 200300339 1:08.07 1:16.88 266 +0,78
26. Hessel Penninkhof Deltasteur 200800565 1:13.86 1:18.04 255 +0,85
27. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 1:15.52 1:18.74 248 +0,79
28. Ryan Huizinga Bubble 200700419 1:11.14 1:19.00 245 +0,84
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DZ&PC Spring Swim 2022
Drachten 6-03-2022

Programmanr. 17, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd Pnt RT

29. Ids Harms TriVia 200702753 1:14.28 1:19.82 238 +0,79
Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:14.59 1:19.82 238

31. Hylke de Jong de Granaet 200801057 1:22.08 1:29.15 171
AFGEM Daniel Critchell Deltasteur 200700439 1:23.44


